MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA

Fone: (35) 3829-5128 spg.den@ufla.br
CEP  37200-900 - Lavras - MG  -  Brasil

PORTARIA PPGEN/DEN N° 001, DE 04 DE SETEMBRO DE 2020.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Entomologia, da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas

atribuições regimentais,

RESOLVE

      I – Nomear a Comissão de seleção de 1 (um) bolsista no

Programa Institucional de Professor Visitante Sênior no Exterior e 1 (um) bolsista no Programa Institucional de

Professor Visitante Junior no Exterior, relativo ao projeto CAPES/PrInt/UFLA, conforme regulamento do EDITAL

02/2020 - Pró-Reitoria de Pós- Graduação, composta pelos professores Geraldo Andrade Carvalho, Júlio Neil Cassa

Louzada e Khalid Haddi.

      II – Indicar para presidente da referida comissão o professor

Geraldo Andrade Carvalho.

Ronald Zanetti Bonetti Filho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Entomologia